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20 خانه عالم در آذربایجانشرقی روحانی ندارد

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با بیان اینکه در نقاط مختلف استان کمبود روحانی داریم، گفت: هم

اکنون 110 خانه عالم در شهرهای مختلف استان آذربایجانشرقی احداث شدهاند که 20 خانه عالم در استان فاقد

روحانی است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با بیان اینکه در نقاط مختلف استان کمبود روحانی داریم، گفت: هم اکنون 110
خانه عالم در شهرهای مختلف استان آذربایجانشرقی احداث شدهاند که 20 خانه عالم در استان فاقد روحانی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، حجتالاسلام حمید عظیمی عصر امروز در جمع روحانیون شهرستان بناب با بیان اینکه ایران
تنها کشوری است که از نظر سیاسی به استقلال دست یافته است؛ اظهار کرد: امیدواریم از لحاظ کشاورزی نیز این کشور به

استقلال و خودکفایی دست یابد.
وی افزود: انقلاب ما یک انقلاب برای کشور ایران نبود، بلکه یک انقلاب جهانی بود که اکنون نیز میتوانیم شاهد صادر شدن

این انقلاب به نقاط دیگر جهان باشیم.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: هماکنون 110 خانه عالم در

شهرهای مختلف استان آذربایجانشرقی احداث شدهاند که 20 خانه عالم در استان فاقد روحانی است.
حجتالاسلام عظیمی افزود: در نقاط مختلف استان کمبود روحانی داریم و به علمای دلسوخته و مبلغ دینی نیازمند هستیم.

وی خاطرنشان کرد: در برنامه ششم هیچ برنامهای برای احداث و افزایش خانههای عالم نداریم و در صورت نیاز به احداث
خانههای عالم در نقاط مورد نیاز استان اقدام خواهد شد.

فرماندار بناب نیز در ادامه این مراسم ضمن تبریک ایامالله دهه مبارک فجر و تقدیر و تشکر از اعضای شورای اسلامی شهر بناب
به خاطر اهدای زمین به اداره تبلیغات اسلامی بناب برای احداث ساختمان مجتمع فرهنگی، تبلیغی گفت: زمینی که شورای شهر

در اختیار این اداره قرار داده است، 10 میلیارد ریال ارزش دارد.
ولیالله فرجاللهی با اشاره به توجه دولت تدبیر و امید به شعار سال یعنی سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی،
احداث این مجتمع فرهنگی را در راستای توجه دولت به این شعار دانست و گفت: با وجود اینکه با اعتبارات استانی مشکل

داشتیم ولی با تخصیص اعتبارات توانستیم این طرح را تکمیل کرده و مورد بهرهبرداری قرار دهیم.
فرماندار بناب اظهار امیدواری کرد با افتتاح این مجتمع در خصوص مسائل فرهنگی، دینی و بهخصوص در بخش جوانان از این

مجموعه استفاده بهینه شود.
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